

GTM Advisory Holding ApS
Skovsvinget 13 B, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 58 80 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Kim Aksel Høgskilde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTM Advisory Holding ApS Skovsvinget 13 B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 58 80 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kim Aksel Høgskilde, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Learning Solutions ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -546 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.375	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-519.050	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.918	-18.351
Resultat før skat	-546.343	-23.351
Årets resultat	-546.343	-23.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-546.343	-23.351
Disponeret i alt	-546.343	-23.351

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>258.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>258.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>258.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>260.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>260.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>260.750</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>519.050</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-640.915</u>	<u>-94.572</u>
	Egenkapital i alt	<u>-590.915</u>	<u>-44.572</u>
Gældsforpligtelser			
2	Ansvarlig lånekapital	<u>465.867</u>	<u>447.949</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.867</u>	<u>447.949</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>120.048</u>	<u>110.673</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.048</u>	<u>115.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>590.915</u>	<u>563.622</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>519.050</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-71.221	-21.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.351</u>	<u>-23.351</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-94.572	-44.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-546.343</u>	<u>-546.343</u>
	<u>50.000</u>	<u>-640.915</u>	<u>-590.915</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>258.300</u>	<u>258.300</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>258.300</u>	<u>258.300</u>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-258.300</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-258.300</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>258.300</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Learning Solutions ApS, Åbyhøj	22,77 %	<u>-87.876</u>	<u>-4.330.359</u>
		<u>-87.876</u>	<u>-4.330.359</u>

2. Ansvarlig lånekapital

De konvertible lån, optaget i 2016, kan konverteres til anpartskapital til kurs 100 i perioden 1/1 - 31/1 i årene 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 og 2021. Lånet er ikke konverteret pr. 31/12 2021, hvorfor der er udarbejdet en allonge hertil.

De konvertible lån, optaget i 2017, kan konverteres til anpartskapital til kurs 100 i perioden 1/1 - 31/1 i årene 2017, 2018, 2019, 2020 og 2021. Lånet er ikke konverteret pr. 31/12 2021, hvorfor der er udarbejdet en allonge hertil.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.